
  

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(XV сесія VІІІ скликання) 

 
 

10 лютого 2023 року       м. Кривий Ріг № 223 
 

 

⌐                                                                      ¬ 

Про   затвердження  звіту  щодо 

виконання бюджету Саксагансь- 

кого району у місті Кривий Ріг 

за 2022 рік 

 

Розглянувши звіт щодо виконання бюджету Саксаганського району у місті 

Кривий Ріг за 2022 рік, керуючись статтею 80 Бюджетного кодексу України, 

статтею 41 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, рішенням районної у 

місті ради від 17 грудня 2021 року № 118 «Про бюджет Саксаганського району у 

місті Кривий Ріг на 2022 рік (04578606000)» зі змінами, районна у місті рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 29 грудня 

2022 року № 312-р «Про внесення змін до показників бюджету Саксаганського 

району у місті Кривий Ріг на 2022 рік». 

2. Затвердити звіт про виконання бюджету Саксаганського району у місті 

Кривий Ріг за 2022 рік, що додається, у тому числі: 

2. 1 за доходами, з урахуванням сум, одержаних з бюджетів вищих рівнів, 

у розмірі 109 523 871,95 грн, з них: за загальним фондом 105 277 860,14 грн, 

спеціальним фондом 4 246 011,81 грн; 

2. 2 за видатками у розмірі 104 848 296,78 грн, з них: за загальним фондом 

99 911 751,49 грн, спеціальним фондом 4 936 545,29 грн, у тому числі бюджет 

розвитку – 1 145 824,00 грн. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної у місті ради з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької 

діяльності та регуляторної політики. 

 

 

В. о. голови районної у місті ради – 

заступник голови районної у місті ради    Алла НАГНІЙ 


